
ZARZĄDZENIE Nr 2175/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.08.2015 r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony 7 lat części 
nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej  
w Bulwarze Kurlandzkim w Krakowie na rzecz Fundacji „Aktywny Kraków”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, poz.654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 ), art. 13 oraz art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ) zarządza się co 
następuje:  

§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony 7 lat, na rzecz Fundacji „Aktywny Kraków” z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Czarnogórskiej 14 30-638 Kraków, część nieruchomości będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, położoną w Krakowie przy Bulwarze Kurlandzkim,  w obrębie 15, 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiąca działkę ewidencyjną  nr 94 o powierzchni 
0,6945 ha, obejmująca pomieszczenie magazynowe usytuowane w murze oporowym Bulwaru 
Kurlandzkiego o powierzchni 45 m2 oraz obszar Bulwaru Kurlandzkiego przylegający do 
muru oporowego o łącznej powierzchni 408 m2, objęta księgą wieczystą 
nr KR1P/00183080/5, wskazaną na załączniku graficznym - do prowadzenia działalności 
magazynowej oraz organizowania okresowych wystaw sztuki.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


